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Initiator Pharma förstärker inom klinisk utveckling – 
rekryterar Christina Guldberg
Initiator Pharma A/S, ett läkemedelsbolag i klinisk fas, tillkännagav idag utnämningen av 
Christina Guldberg som Senior Director, Clinical Development and Outcomes Research (Rare 
Diseases), en ny roll utformad för att stärka bolagets kliniska utveckling och kapacitet inom 
särläkemedel. Christina Guldberg tillträder sin tjänst den 1 mars.

Christina Guldberg kommer senast från roll som Director Clinical Outcomes på Orphazyme A/S, en 
tjänst hon har haft sedan 2017. Hon har lång erfarenhet inom klinisk läkemedelsutveckling med 
inriktning mot sällsynta sjukdomar från bolag som exempelvis uniQure, Zealand Pharma, Novo 
Nordisk och Ferring Pharmaceuticals.

”Med tre pågående kliniska program kommer Christina att bli ett viktigt tillskott till vårt kliniska 
utvecklingsteam. Christinas erfarenhet av läkemedelsutveckling, patientcentrerad klinisk utveckling, 
uppföljande forskning och hennes perspektiv på marknadsaccess är unik och kommer att vara 
avgörande i våra ansträngningar att stärka Initiator Pharmas profil inom sällsynta sjukdomar, med 
fokus på IPTN2021-programmet inriktat mot den neuropatiska smärtsjukdomen trigeminusneuralgi. 
Hon kommer också att spela en nyckelroll i vårt arbete med att positionera våra 
läkemedelskandidater med optimala parametrar och endpoints i syfte att förbereda för kommande 
utvärderingar av regulatoriska tillsynsmyndigheter samt diskussioner med betalarna”, säger Initiator 
Pharmas vd Claus Elsborg Olesen.

"I mina tidigare roller har jag byggt upp en gedigen kunskap om de olika aspekterna av 
läkemedelsutveckling - från utveckling i tidig fas till marknadslansering, inklusive vikten av strategier 
och interaktioner med såväl de regulatoriska myndigheterna som betalarna. Jag är imponerad av 
bolagets vetenskapliga förhållningssätt och kliniska program. Jag ser verkligen fram emot att börja 
på Initiator Pharma och bidra till det fortsatta utvecklingsarbetet”, säger Christina Guldberg.

För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD
Telefon: +45 6126 0035
E-post: ceo@initiatorpharma.com

Om Initiator Pharma

Initiator Pharma A/S är ett danskt life science-företag i klinisk fas som utvecklar innovativa 
läkemedel för stora icke-tillgodosedda medicinska behov som rör de centrala och perifera 
nervsystemen. Initiator Pharmas pipeline består av tre kliniska program: läkemedelskandidaterna 
IP2018 och IPED2015 för behandling av erektil dysfunktion med psykogena respektive organiska 
orsaker och särläkemedelskandidaten IPTN2021 som utvecklats för den allvarliga neuropatiska 
smärtsjukdomen trigeminusneuralgi.
 
Initiator Pharmas aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: 
INIT). Redeye AB, med e-postadress   och telefonnummer +46 8 121 576 certifiedadviser@redeye.se
90, är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök  .www.initiatorpharma.com
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